[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 29 ноября 2019 года                                                                                     № 23
О внесении изменений     в Регламент Краснинской районной Думы
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, в связи с поступившим Протестом и.о. Прокурора Краснинского района Смоленской области А.В. Еремеева от 13.11.2019 № 1255-20/13-19, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Регламент Краснинской районной Думы, утвержденный Решением Краснинской районной Думы от 12.01.2017 № 2,  в редакции Решений Краснинской районной Думы от 09.06.2017 № 79 и от 29.11.2018 № 77, следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 11 изложить в следующей редакции: «Председатель избирается из состава депутатов Краснинской районной Думы и осуществляет свои полномочия на постоянной основе»;
2) в абзаце 1 пункта 4 статьи 35 слова «может проводиться» заменить словом «проводится».
 2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Краснинской районной Думы                                                     И.В. Тимошенков